Bogotá D.C,01 de agosto 2025. 

Señor(a) 
NORMAN YESID RODRIGUEZ VARGAS       
C.C. Nº 19.462.379 de Bogotá.          
norodriguezv@gmail.com          
Ciudad. 

Asunto: Aprobación de Propuesta. 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de UN MILLÓN DOSCIENTOS 
MIL PESOS M//CTE ($1.200.000,00). cuyo objeto es: CONTRATAR LOS SERVICIOS DE APOYO 
A LA GESTIÓN DE UN EXPERTO PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES DE EXPERTO EN 
ALIMENTOS DE LA EMPRESA MILUSK FOOD FACTORY CONVENIO No. 03 EN EL MARCO 
DEL PROYECTO COFINANCIADO CENTRO ORIENTE, por un término de UN (01) MES